
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań

Sprawozdanie PNT-05

Osoby do kontaktów

ze sprawozdawcami

Mirela Zielińska 00000125800000 - 00000129300000 511 102 518 M.Zielinska3@stat.gov.pl

Joanna Dobrakowska 00000130100000 - 00000135300000 516 427 201 J.Dobrakowska@stat.gov.pl

Paulina Ciesielska 00000137600000 - 00000157700000 510 626 062 P.Ciesielska@stat.gov.pl

Marcelina Jeżak 00000158300000 - 00000162000000 667 103 135 M.Jezak@stat.gov.pl

Jarosław Łubiński 00000163700000 - 00000178400000 515 713 255 J.Lubinski@stat.gov.pl

Elżbieta Białoskórska 00000181500000 - 00002686700000 668 130 667 praca 7:00-14:00 E.Bialoskorska@stat.gov.pl

Anna Kwaśnica 00002754200000 - 00013262900000 94 34 76 361 A.Kwasnica@stat.gov.pl

Nina Rumińska 00014473300000 - 00028852100000 534 241 289 N.Ruminska@stat.gov.pl

Joanna Dobrakowska 00028853800000 - 00028860400000 516 427 201 J.Dobrakowska@stat.gov.pl

Elżbieta Burlińska 00028862700000 - 00028891700000 730 024 023 E.Burlinska@stat.gov.pl

Aneta Witkowska 00028898100000 - 00032584800000 500 256 845 praca 7:30-14:30 A.Witkowska2@stat.gov.pl

Nina Rumińska 00032588300000 - 00032598900000 534 241 289 N.Ruminska@stat.gov.pl
Elżbieta Zborowska 00032602600000 - 00032642800000 601 883 068 E.Zborowska@stat.gov.pl

Ewelina Buler 00032646300000 - 00102404300000 94 34 76 347 E.Buler@stat.gov.pl

Małgorzata Żandarska 00120877700000 - 01582513400000 500 751 928 M.Zandarska@stat.gov.pl

Justyna Hornug 02080607000000 - 27216501000000 503 305 422 praca 7:30-15:30 J.Hornung@stat.gov.pl

Jolanta Czokajło 30102741100000 - 38713611300000 516 314 104 J.Czokajlo@stat.gov.pl

Róża Kałdońska 38713936000000 - 97792414700000 605 113 757 R.Kaldonska@stat.gov.pl
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